
Estado do Maranhão

CNPJ N'*06.217.269/0001-00

SAAE-Servíço Autônomo de Águas e Esgotos
Saaepastosbons@bol.coni.br

TERMO DE RATIFICAÇAO

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n o 8.666/93 de 21

de junho de 1993 e suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a despesa abaixo

especificada, devidamente justificada, com fundamento no nos termos do Art. 24, da Lei

^ederal n.o 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e em conformidade com o

Parecer da Comissão Permanente de Licitação N®. 005/2021/CPL, acostado aos autos,

conforme exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

N° DO PROCESSO: Processo Administrativo No.005/2021

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de consumos diversos,

para atender as necessidades administrativas desta autarquia.

CONTRATADA:

REGINALDO SANTANA SIQUEIRA
CNPJ NO 30.447.545/0001-01.

ENDEREÇO: Rua João Teixeira n^lOl, São Bento, Pastos Bons-MA, CEP 65.870-000.

VALOR: R$16.714,49 (dezesseis mil e setecentos e catorze reais e quarenta e nove centavos).

Pastos Bons (MA), 12 de março de 2021.

MARIOSON LOPES DE SOUSA

Diretor do SAAE-Serviço Autônomo de Água e Esgotos

RUA BARÃO DO RIO BRANCO S/N®, SÃO JOSÉ, PASTOS B0NS44A, CEP; 65.870-000, FONE (99) 98859-9046,


